
 

 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka 
neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel 
zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být 
zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se 
začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Fakturu, prosím, zašlete elektronicky na e-mail xxxxxx@ssgbrno.cz nebo písemně na Střední škola 
grafická Brno, příspěvková organizace, Šmahova 364/110, 627 00 Brno 
 
IČO: 0226467; DIČ: NEJSME PLÁTCE DPH 

 
 
 
 
 

 
 
Objednávka KL 4970 
 

Objednatel: 

Střední škola grafická Brno, 
příspěvková organizace 
Šmahova 364/110 
627 00 Brno 

 ADRESÁT – DODAVATEL 

Datum 
vystavení: 6. 11. 2023  Název: floorcolor s. r. o. 

Vyřizuje: Ing. Petr Veselý  Adresa: 
Práče 211, 671 61 Práče 
 Telefon:  xxxxx  

E-mail:  xxxxx  
IČO: 00226467  IČO: 09097856 
DIČ: NEJSME PLÁTCE DPH  DIČ CZ09097856 
 
Předmět a specifikace objednávky: 
  
Dobrý den,  
objednáváme u vás:  
 
Materiál na renovaci podlahové krytiny – polyuretanový nátěr s chipsy pro 3 učebny + 
přilehlou chodbu. 
 
Celková cena: 86 977,00 Kč s DPH, platba převodem ve dvou splátkách: 

1. Zálohová faktura ve výši 43 032,00 Kč 
2. Zúčtovací faktura/daňový doklad ve výši 43 945,00 Kč 

 
Termín realizace nejpozději do 30. 11. 2023 po dohodě s ředitelem školy tak, aby byl co 
nejméně narušen chod výuky.  

    
         

za dodavatele: ……………………………  za objednatele: …………………………… 
 
 
Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 

mailto:xxxxxx@ssgbrno.cz

	Objednávka KL 4970

